- 1 -

令和元年度 第 1回介護保険運営協議会

 地域密着型サービス運営部会 会議録（概要）

１ 日 時   令和元年８月 19日（月）午後２時５分

２ 場 所   三条市厚生福祉会館 第２集会室

３ 出席状況

(1) 出席委員

折原 寛子部会長、桑原 喜平太部会長職務代理者

山井 春子委員、近藤 鉄也委員、本田 麻子委員、

奥山 賢一委員、渡辺 徹委員（７人）

(2) 欠席委員

   なし

 (3) 事務局職員

高齢介護課  課長 土田 泰之

介護認定係長 渡辺 淳子、介護保険係長 本多 龍子、

介護認定係主任 熊木 隆浩

 (4) 傍聴

  なし

４ 議 事

(1)  協議事項

ア 部会長及び部会長職務代理者の選任について

  互選により、部会長に社会福祉法人県央福祉会推薦の折原寛子委員を選任し

た後、折原部会長の指名により、部会長職務代理者に三条市自治会長協議会推

薦の桑原喜平太委員を選任した。

イ 令和元年度 地域密着型サービス運営部会の審議計画（案）について

(渡辺係長) 資料１について説明

意見、質疑なし

全員異議なく決定

(2) 報告事項

ア 平成30年度 地域密着型サービス等の状況について

(渡辺係長) 資料２について説明

- 2 -

意見、質疑なし

全員異議なく承認

５ 閉 会   午後２時20分